
 
 

UCHWAŁA NR XXV/331/2022 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zebrzydowice na rok szkolny 2022/2023  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny jednostek paliwa w gminie Zebrzydowice na rok szkolny 2022/2023 w celu 
ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz 
rodziców do najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 
wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego: 

1) dla oleju napędowego: 7,31 zł za 1 litr; 

2) dla benzyny: 7,87 zł za 1 litr; 

3) dla gazu płynnego: 3,56 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4263


		2022-06-29T13:12:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




